[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020      № 317
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино

от 20.03.2018 № 167 «Об утверждении Порядка

определения объема и условий

предоставления субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям городского округа Протвино»
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Протвино от 20.03.2018 № 167 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Протвино» (далее-Порядок), изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Субсидия предоставляется на осуществление расходов, не включенных в нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).

     Субсидия не предоставляется на осуществление расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет бюджетных инвестиций в соответствии с пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

    Субсидия может быть использована на проведение капитального ремонта имущества, закрепленного за учреждением.

     Субсидия может предоставляться в рамках мероприятий муниципальных программ, утверждаемых Администрацией городского округа Протвино.».
2.    Общему отделу направить настоящее постановление с приложением согласно списку рассылки, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Л. Кудряшов
	Начальник отдела бюджетного планирования и доходов
                      Л.В.Лемешкина

	Заместителя главы Администрации

                                            Е.С. Куракина

Начальник финансового управления
                                               Т.С.Жукова

Начальник юридического отдела

                                                 Е.Б.Разумас

С П И С О К
рассылки
- управление делами Администрации;

- финансовое управление;

- управление образования и социального развития;

- отдел образования;

- отдел культуры, спорта, туризма и делам молодежи;

- отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры.

Начальник финансового управления                                           Т.С.Жукова